
 
 

 
 

Dipartimento di Scienze Aziendali 
e Giuridiche / DISCAG 

Università della Calabria 
Via P. Bucci 

87036 Rende (CS) - ITALIA 
 

 
Tel. - Fax (+39) 0984.492228 – 492277 

 
E-mail: direttore.scag@unical.it 

 

 
 

http://www.unical.it 
 
 

 

DECRETO DECANALE N. 1 DEL 3 OTTOBRE 2024 
 

IL DECANO DEL CONSIGLIO UNIFICATO DEL CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA AZIENDALE E 
DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ECONOMIA AZIENDALE E MANAGEMENT  

 
- Vista la legge n. 240/2010; 
 
- Visto il Regolamento di Ateneo; 
 
- Visto il Regolamento del Dipartimento di Scienze Aziendali e Giuridiche; 
 
- Visto il Regolamento per le elezioni dei coordinatori dei Consigli di Corso di Studio, emanate con  
   D.R. 9 dicembre 2013, n. 2595; 
 
- Considerato di dover procedere nel rispetto della tempistica dettata dal Consiglio di Dipartimento 
nella seduta n. 11 del 18 settembre 2024, che ha fissato il termine stabilito al 31 ottobre 2024; 
 
- Considerato che il decano del Consiglio Unificato del corso di laurea in Economia Aziendale e del 
corso di laurea magistrale in Economia Aziendale e Management è il prof. Pierangelo Dacrema, ai 
sensi dell’art. 1, co. 1 del Regolamento per le elezioni dei coordinatori dei Consigli di Corso di Studio.  
 

D E C R E TA 
 
1) Sono indette le elezioni del Coordinatore del Consiglio Unificato del corso di laurea in Economia 
Aziendale e del corso di laurea magistrale in Economia Aziendale e Management per il triennio 2024-
2027 secondo il seguente calendario: 
 
a)   I   Votazione: mercoledì 16 ottobre 2024 dalle ore 9,30 alle ore 13,30; 
 
b)  II Votazione: mercoledì   23 ottobre 2024 dalle ore 9,30 alle ore 13,30; 
 
c)  III Votazione: lunedì 30 ottobre 2024 dalle ore 9,30 alle ore 13,30. 
 
2) Con successivi decreti si provvederà a quanto altro di competenza nel rispetto di quanto previsto 
dal Regolamento per le elezioni dei coordinatori dei Consigli di Corso di Studio. 
 

         Il Decano del CdL 
            (Prof. Pierangelo Dacrema)  

        

  


